
Zarządzenie nr 96/2020
Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty
z dnia 1 czerwca 2020 roku

Na podstawie § 16 ust.  4 pkt  1 i § 17 ust. 1 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego jednostki
budżetowej  o  nazwie  Lubelskie  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjne  Oświaty  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 62/5/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie
zatwierdzenia  regulaminu  organizacyjnego  jednostki  budżetowej  o  nazwie  Lubelskie  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty zarządzam, co następuje:

§ 1
Udzielam pełnomocnictwa Pani Annie Fryc do:

1) analizowania wykonania budżetu jednostek obsługiwanych przez Centrum;
2) kontroli prowadzenia ksiąg rachunkowych;
3) dokonywania  wstępnej  kontroli  operacji  gospodarczych  i  finansowych  z  planem  

finansowym;
4) dokonywania  wstępnej  kontroli  kompletności  i  rzetelności  dokumentów  dotyczących  

operacji gospodarczych i finansowych;
5) koordynowania  prac  związanych  z  opracowywaniem sprawozdań finansowych Centrum  

i jednostek obsługiwanych;
6) koordynowania sporządzania opisowej sprawozdawczości finansowej z realizacji budżetu  

Centrum i jednostek obsługiwanych;
7) koordynowania  prac  w  zakresie  sporządzania  sprawozdań  finansowych  zbiorczych  

i jednostkowych, w skład których wchodzą: bilanse, rachunki zysków i strat, zestawienia  
zmian funduszu;

8) organizowania  i  koordynowania  działań  związanych z  przeprowadzaniem inwentaryzacji  
składników majątku Centrum i jednostek obsługiwanych;

9) sporządzania informacji związanych z gospodarką finansową jednostek obsługiwanych;
10) zatwierdzania  do  zapłaty  dowodów  księgowych  w  czasie  nieobecności  Głównego  

Księgowego.
11) zatwierdzania sprawozdań budżetowych i finansowych w czasie nieobecności Głównego  

Księgowego.
§ 2

Pełnomocnictwa udzielam na czas określony, od dnia 1 czerwca do dnia 30 listopada 2020 r.

§ 3
              Udzielone pełnomocnictwo dołącza się do akt osobowych pracownika.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Lubelskiego Centrum 
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty

                                                                                            /-/ Barbara Czołowska


